-SENAI:

PROCESSO SELETIVO — CURSO GRATUITO DE APERFEICOAMENTO PROFISSIONAL

EM OPERACAO AUTOMOTIVA

CANDIDATOS APROVADOS POR TURNO

NUMERO INSCRICAO
573
1345
663
74
79
85
1245
1774
2023
714
10
1925
1114
17
408
1738

1975
1747
847
37
1931
329
45
28
1306
61

2095

2041
266
545
821

54
864

2066

a7

1929
82
133
470
1758

NOME
AILTON DA HORA SANTOS
ALAN GAMA DOS SANTOS
ALAN HENRIQUE SILVA ARAUJO
ALAN RIBEIRO TRINDADE
ALEX XAVIER ARAUJO
ALEXANDRE CARDOSO VASCONCELOS

ALEXANDRE DOS TUPINAMBAS LOUZEIRO

ANDERSON DOS SANTOS SOUZA
ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS
CARLOS ALBERTO GIUSTI

CLAYTON DOS SANTOS RIBEIRO
DECIO OLIVEIRA SANTANA SOUZA
EDILTON SOUZA OLIVEIRA

ELIABES FELIX DAMASCENO

FRANCISCO EMANUEL SANTANA CASTRO

GABRIEL GOMES CORREIA
ISRAEL VINICIUS TRINDADE DO
NASCIMENTO

JEFERSON SILVA QUEIROZ
JEFFERSON MENDES BRASILEIRO
JOANA ISABEL MOTA DE OLIVEIRA
JONATAS SILVA DA CONCEICAO
LAIZE MARIA GOMES DA SILVA
LARISSA SANTOS DE SOUZA
LEONARDO MATIAS DA CONCEICAO
LUCINEY SANTOS SILVA

MARCELO CASTRO DOS SANTOS
MARCUS VINICIUS OLIVEIRA DO
NASCIMENTO CONCEICAO

QUENA DOS SANTOS REIS
RAPHAEL SANTOS MACEDO
RAQUEL JAQUES RUIZ

RENAN VITOR DE JESUS CARVALHO
RENNER PACHECO DE JESUS
RODOLFO RODRIGUES MORAIS
RODRIGO DA SILVA RAMOS

SALVADOR CORREIA DA SILVA JUNIOR
SAMUEL FERNANDO MACHADO ALVES
SOUZA

SIRLEIDE OLIVEIRA CERQUEIRA

TIAGO BRITO MACEDO

WALTER DE SOUZA FILHO

WLADIMIR CARDOSO DO SACRAMENTO
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