

**CANDIDATOS APROVADOS POR TURNO**

NUMERO INSCRIÇÃO	NOME	CURSO - TURNO
573	AILTON DA HORA SANTOS	Operação Automotiva - Vespertino
1345	ALAN GAMA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Vespertino
663	ALAN HENRIQUE SILVA ARAUJO	Operação Automotiva - Vespertino
74	ALAN RIBEIRO TRINDADE	Operação Automotiva - Vespertino
79	ALEX XAVIER ARAUJO	Operação Automotiva - Vespertino
85	ALEXANDRE CARDOSO VASCONCELOS	Operação Automotiva - Vespertino
1245	ALEXANDRE DOS TUPINAMBÁS LOUZEIRO	Operação Automotiva - Vespertino
1774	ANDERSON DOS SANTOS SOUZA	Operação Automotiva - Vespertino
2023	ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Vespertino
714	CARLOS ALBERTO GIUSTI	Operação Automotiva - Vespertino
10	CLAYTON DOS SANTOS RIBEIRO	Operação Automotiva - Vespertino
1925	DECIO OLIVEIRA SANTANA SOUZA	Operação Automotiva - Vespertino
1114	EDILTON SOUZA OLIVEIRA	Operação Automotiva - Vespertino
17	ELIABES FELIX DAMASCENO	Operação Automotiva - Vespertino
408	FRANCISCO EMANUEL SANTANA CASTRO	Operação Automotiva - Vespertino
1738	GABRIEL GOMES CORREIA	Operação Automotiva - Vespertino
1975	ISRAEL VINICIUS TRINDADE DO NASCIMENTO	Operação Automotiva - Vespertino
1747	JEFERSON SILVA QUEIROZ	Operação Automotiva - Vespertino
847	JEFFERSON MENDES BRASILEIRO	Operação Automotiva - Vespertino
37	JOANA ISABEL MOTA DE OLIVEIRA	Operação Automotiva - Vespertino
1931	JÔNATAS SILVA DA CONCEIÇÃO	Operação Automotiva - Vespertino
329	LAIZE MARIA GOMES DA SILVA	Operação Automotiva - Vespertino
45	LARISSA SANTOS DE SOUZA	Operação Automotiva - Vespertino
28	LEONARDO MATIAS DA CONCEIÇÃO	Operação Automotiva - Vespertino
1306	LUCINEY SANTOS SILVA	Operação Automotiva - Vespertino
61	MARCELO CASTRO DOS SANTOS	Operação Automotiva - Vespertino
2095	MARCUS VINICIUS OLIVEIRA DO NASCIMENTO CONCEIÇÃO	Operação Automotiva - Vespertino
2041	QUENÃ DOS SANTOS REIS	Operação Automotiva - Vespertino
266	RAPHAEL SANTOS MACEDO	Operação Automotiva - Vespertino
545	RAQUEL JAQUES RUIZ	Operação Automotiva - Vespertino
821	RENAN VITOR DE JESUS CARVALHO	Operação Automotiva - Vespertino
54	RENNER PACHECO DE JESUS	Operação Automotiva - Vespertino
864	RODOLFO RODRIGUES MORAIS	Operação Automotiva - Vespertino
2066	RODRIGO DA SILVA RAMOS	Operação Automotiva - Vespertino
47	SALVADOR CORREIA DA SILVA JUNIOR	Operação Automotiva - Vespertino
1929	SAMUEL FERNANDO MACHADO ALVES SOUZA	Operação Automotiva - Vespertino
82	SIRLEIDE OLIVEIRA CERQUEIRA	Operação Automotiva - Vespertino
133	TIAGO BRITO MACEDO	Operação Automotiva - Vespertino
470	WALTER DE SOUZA FILHO	Operação Automotiva - Vespertino
1758	WLADIMIR CARDOSO DO SACRAMENTO	Operação Automotiva - Vespertino